nimis periculosum sit, seu per acceptationes 20 factas de viventiunr

personatibus, seu clignitatibus, aut praebendis, vel beneficiis cai-

ga-tara suggeri voluta desiderandi modem alterius, cui specialiter se

crediderit successurum, quae quidem non traditae ab antiquitatis

concilio sed introductae ab ingenio novitatis Y1, (hm) facultatem adi-

piscendi praeveniunt, nobis viclentur 22, maxime in praelationibus

personatibus 23 sets dignitatibus aut praebenclis vcl alíis beneGciis

ecclesiasticis assequendís 24, ambitum 25 notabilem cantinero, huius-

mocli acceptationes super non vacantibus certis et expressis persona-

tibus seu dignitatibus aut ecclesiis sive beneficiis ecclesiasticis vel

etiam,quod est vehementius improbanclum, super archiepiscopatibus,

episcopatibus, abbatiis el prioralibus, hactenus quolibet modo factas

et reservationes ac prohibitiones secutas 26 ex ipsis, etiamsi per

sedero praedictam fuerint confirmatae, nisi forte acceptatores huius-

nlocli dignitates vel personatus sets beneficia priusquaul vacaverint

acceptata et reservata pro ipsis per collationes, institutiones post-

modum factas de vacantibus fuentnt 27 iam adepti, vel duna vacarent

ex collatione ius eis fuera acquisitum, auctoritate praesentium irri-

tanlus decernentes ex ipsis Hallan). canonicis eccicsiarum oreli-

nationibus seu provisionibus vel collationibns iam factis vol in

posterum faciendis obstaculum provenire. Ceterunt ut voluntas

nostra super his pleuius ct evicicntius agnoscatur, vo11m1us quod

non obstantibus acceptationibus et aliis processibus supraclictis, quos
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herida, dignitate, veI personatu aut alio beneficio ín aliqua
provincia, dioecesi vel ecclesia,'quem seu quod duxerit ac-
ceptandum, certis sibi super hoc exsecutoribus deputatis,
gratia noscitur esse facta, licet in genere primum persona-
tum, dignitatem, praebendam seu beneficium, in eadem
provincia, dioecesi vel ecclesia vacaturum, aut secundum,
seu ulterius, sí rationabilis causa subsit, valeat acceptare,
certum tamen et expressum, priusquam vacet, acceptare
non potest. Quodsi fecerit, etiamsi per exsecutores eius
secundum acceptationem huiusmodi facta fuerit reservatio,
inhibitio, variique processus ac sententiae promulgatae:
tan-1 acceptatio ipsa quam processus viribus careant, nec
aliquam obtineant roboris firmitatem. Immo, nisi ac-
ceptator ille dignitatem, praebendam, personatum seu
beneficium a, taliter acceptatum et reservatum 3 per colla-